Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок

от 14.11.2014 для закупки №0351300149114000042

	Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	14 ноября 2014

	             (место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня

Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351300149114000042 от 31.10.2014)

Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 14 ноября 2014 года в 11:00 (по местному времени) по адресу администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области .

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351300149114000042 «Выполнение работ по кадастровому учету объектов недвижимого имущества (автомобильных дорог местного значения), расположенных на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.»
Начальная (максимальная) цена контракта: 479866.67 Российский рубль (четыреста семьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят шесть рублей шестьдесят семь копеек)
Источник финансирования: Средства бюджета муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: 633161 Новосибирская область, Колыванский район, рабочий поселок Колывань, ул. Советская, 43а.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: Срок выполнения работ: 90 рабочих дней. Начало выполнения работ: с даты заключения контракта.
Преимущества, предоставляемые заказчиком:

не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:

Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Единые требования к участникам (в соответствии с пунктом 1 части 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике

администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
4. Сведения о комиссии

Комиссия: Единая комиссия по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг) для муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:

Председатель комиссии: Чалых Елена Михайловна
Зам. председателя комиссии: Дорофеев Алексей Александрович
Член комиссии: Куцеба Наталья Алексеевна
Член комиссии: Устинов Сергей Сергеевич
Секретарь комиссии: Тимофеева Анастасия Андреевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок

5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:

	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	10.11.2014 09:50
	Областное государственное унитарное предприятие "Технический центр учета объектов градостроительной деятельности и обеспечения сделок с недвижимостью по Новосибирской области"
ИНН: 5407252120 КПП: 540401001
Почтовый адрес: 63004 г. Новосибирск, ул. Сибирская, 15
	479866.67
	Соответствует требованиям

	2
	11.11.2014 10:14
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибирь Гео Сервис"
ИНН: 5406371012 КПП: 540601001
Почтовый адрес: 630132, г. Новосибирск, ул. Челюскинцев 44/2 офис 309
	449000.00
	Соответствует требованиям

	3
	11.11.2014 12:12
	Индивидуальный предприниматель Смотрин Александр Игоревич
ИНН: 542407751067 Почтовый адрес: 633161, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Соловьева, д. 107в, кв. 1
	341300.00
	Соответствует требованиям

	4
	11.11.2014 16:22
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибирский центр инвентаризации, кадастра и землеустройства" (ООО "Сибцентр-кадастр")
ИНН: 5445014575 КПП: 544501001
Почтовый адрес: 633011, Новосибирская область, г. Бердск,  ул. Ленина, д. 10/2, кв. 26
	350000.00
	Соответствует требованиям

	5
	12.11.2014 08:36
	Общество с ограниченной ответственностью "Проект-комплекс" ИНН: 5452114387 КПП: 545201001
Почтовый адрес: 632387, Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Куйбышева, д.8
	363000.00
	Соответствует требованиям

	6
	12.11.2014 08:38
	Индивидуальный предприниматель Косолапова Евгения Игоревна
ИНН: 550521993000 Почтовый адрес: 644005, Омская область, город Омск, улица Карбышева, дом 38 А, секция 14, квартира 95
	190000.00
	Соответствует требованиям

	7
	13.11.2014 12:50
	Муниципальное проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро
ИНН: 5422100066 КПП: 542201001
Почтовый адрес: 632868 Новосибирская область, г. Карасук, ул. Октябрьская, 37
	185000.00
	Соответствует требованиям

	8
	13.11.2014 15:22
	Индивидуальный предприниматель Лисенкин Евгений Дмитриевич
ИНН: 540723916348 Почтовый адрес: 630089, г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, дом 208/2, квартира 224
	276000.00
	Соответствует требованиям

	9
	14.11.2014 09:50
	Федеральное государственное унитарное предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения, "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости - Федеральное бюро технической инвентаризации"
ИНН: 7701018922КПП: 540602001
Почтовый адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Трудовая, 3
	449000.00
	Соответствует требованиям

	10
	14.11.2014 09:53
	Общество с ограниченной ответственностью "СибГеоКом"
ИНН: 5433160571 КПП: 543301001
Почтовый адрес: 630511, Новосибирская область, Новосибирский район, с. Криводановка, ул. Микрорайон 25а
	273528.00
	Соответствует требованиям

	11
	14.11.2014 10:45
	Закрытое акционерное общество "Торговая Гильдия Сибири"
ИНН: 5402156110 КПП: 540201001
Почтовый адрес: 630049,
г. Новосибирск, Красный проспект, 157/1, офис 412
	270000.00
	Соответствует требованиям

5.2 Результаты оценки заявок

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №7:
Муниципальное проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро,
ИНН: 5422100066, КПП: 542201001, Почтовый адрес: 632868 Новосибирская область, г. Карасук, ул. Октябрьская, 37, предложение о цене контракта 185000.00 Российский рубль (сто восемьдесят пять тысяч рублей ноль копеек)

Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий, с номером заявки №6:

Индивидуальный предприниматель Косолапова Евгения Игоревна,
ИНН: 550521993000, Почтовый адрес: 644005, Омская область, город Омск, улица Карбышева, дом 38 А, секция 14, квартира 95, предложение о цене контракта 190000.00 Российский рубль (сто девяносто тысяч рублей ноль копеек)

6. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

7. Приложения к протоколу

Приложения к протоколу отсутствуют.

8. Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Чалых Елена Михайловна

	(Подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Дорофеев Алексей Александрович

	(Подпись)

	Член комиссии

	Куцеба Наталья Алексеевна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Устинов Сергей Сергеевич

	(Подпись)

	Секретарь комиссии

	Тимофеева Анастасия Андреевна

	(Подпись)